
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

24.12.2020                                                                                         № 2-25/VIII 

 

 

           

Про внесення змін до договорів 

оренди комунального майна  
 

     

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Чорнобаївської районної ради від 

12.11.2020  №50-10/VІІ «Про передачу з районної комунальної власності 

(спільної власності територіальних громад сіл, селищ Чорнобаївського 

району) майна, установ, закладів, комунальних підприємств до комунальної 

власності Чорнобаївської селищної ради та комунальної власності 

Іркліївської сільської ради», рішення сільської ради від 16.12.2020 № 2-4/VIII 

«Про прийняття майна до сільської комунальної власності», сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Доручити сільському голова привести у відповідність до вимог 

чинного законодавства договора оренди комунального майна, яке передано 

Чорнобаївською районною радою до сільської комунальної власності, а саме 

замінивши у договорах оренди позиції: «Орендодавць - Чорнобаївська 

районна рада» на «Орендодавець – Іркліївська сільська рада». 

 2. Виконавчому комітету сільської ради забезпечити передачу 

договорів оренди від виконавчого апарату Чорнобаївської районної ради, 

згідно акту – прийому передачі. 

 3. Зміни до договорів оренди комунального майна внести з 01.01.2021 

року. 

 4. Фінансовому відділу сільської ради забезпечити надходження 

орендної плати до сільського бюджету. 

           5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, бюджету, фінансів та соціально – 

економічного розвитку,інвестицій та міжнародного співробітництва , 

комунальної власності. 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


